
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

54/133/2012

2012-10-18

Uchwała nr 54/133 /2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 3 października 2012

w sprawie: pełnomocnictwa dla Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym ( tekst jedn. Dz.
U z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn zm.)
w związku z art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz.U z
2007r. Nr 19 poz. 115 z pózn. zm

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na skierowanie sprawy na drogę sądową przeciwko Przemysławowi Knych
właścicielu firmy KNYCHTECH z/s
w Opolu z roszczeniami wynikającymi
z umowy nr ZDP.273.1.46.2011 zawartej dnia 07.09.2011r.

 

2.      Wyraża się zgodę na udzielenie pełnomocnictwa procesowego Dyrektorowi Zarządu Dróg
Powiatowych w Skarżysku - Kamiennej do działania w sprawie, o której mowa

w ust.1 o treści zawartej w załączniku do nin. uchwały
 

§ 2

Udzielone pełnomocnictwo wygasa z dniem jego odwołania lub najpóźniej z dniem podjęcia przez
Zarząd decyzji o odwołaniu Pełnomocnika ze stanowiska Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w
Skarżysku - Kam.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Stanisławowi Dymarczykowi - Członkowi Zarządu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 

Członkowie Zarządu Powiatu                                                           Przewodniczący

                                                                                                 Zarządu Powiatu Skarżyskiego

1. Waldemar Mazur ...........................                                               

2. Zenon Nowakowski .......................                                                  Michał Jędrys

3. Stanisław Dymarczyk ....................

4. Katarzyna Bilska ............................

 

 

 

załącznik nr 1.
 do uchwały nr 54/133/2012

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 3 października 2012

 

Skarżysko – Kam., dnia 3 października 2012

 

Pełnomocnictwo procesowe

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego

upoważnia

 

Pana Marka Czyża Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej
do działania w imieniu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przeciwko Przemysławowi Knych właścicielu
firmy KNYCHTECH z/s w Opolu o zapłatę w postępowaniu przed sądami wszystkich instancji oraz
przed organami egzekucyjnymi.

Udzielone pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do udzielenia dalszych pełnomocnictw adwokatowi
lub radcy prawnemu.

 

                                              .........................................................

 



                                                     podpisy dwóch przedstawicieli

                                                     Zarządu Powiatu Skarżyskiego

 

pełnomocnictwo zwolnione

od opłaty skarbowej art.7 pkt 3 ustawy

z dnia 16.11.2006r. o opłacie skarbowej.

 

 

Data wytworzenia : 2012-10-18 13:07, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-10-18 13:07,

Osoba udostępniająca na stronie : Magdalena Jakubiak, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-18 13:07,

Osoba modyfikująca : Magdalena Jakubiak


